

**Årsredovisning**  
för  
**Industriprogress i Örebro AB**  
556707-0262

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Johansson, Styrelseledamot  
2026-03-30

Styrelsen för Industriprogress i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företagsutveckling samt investmentaktiviteter i form av delägarskap i andra företag.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget anskaffat andelar i ett dotterbolag, Sencomis AB med org. nummer 559541-4300, som ägs till 100%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	200	624	730	9
Resultat efter finansiella poster	271	678	1 267	131
Soliditet (%)	97,5	94,3	95,6	99,6

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt mellan 2022/2023 samt minskat väsentligt mellan 2024/2025 vilket beror på att efterfrågan av konsulttjänster skiljer sig mellan åren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	5 913 254	401 681	<b>6 414 935</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		401 681	-401 681	<b>0</b>
Årets resultat			241 431	<b>241 431</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 014 935</b>	<b>241 431</b>	<b>6 356 366</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 014 934
årets vinst	241 431
	<b>6 256 365</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 200 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	5 936 365
	<b>6 256 365</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		200 223	624 383
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>200 223</b>	<b>624 383</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-125 812	-60 264
Personalkostnader	2	-40 097	-28 148
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-165 909</b>	<b>-88 412</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>34 314</b>	<b>535 971</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		149 349	27 166
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 366	129 892
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-15 514
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>236 715</b>	<b>141 544</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>271 029</b>	<b>677 515</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-170 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>271 029</b>	<b>507 515</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 598	-105 834
<b>Årets resultat</b>		<b>241 431</b>	<b>401 681</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 063 199	829 928
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 177 153	666 312
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 365 352</b>	<b>1 596 240</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 365 352</b>	<b>1 596 240</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 614	0
Övriga fordringar		197 511	176 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 183	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>231 308</b>	<b>176 974</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 158 104	5 267 563
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 158 104</b>	<b>5 267 563</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 389 412</b>	<b>5 444 537</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 754 764</b>	<b>7 040 777</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		6 014 934	5 913 253
Årets resultat		241 431	401 681
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 256 365</b>	<b>6 314 934</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 356 365</b>	<b>6 414 934</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		285 000	285 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>285 000</b>	<b>285 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		61 017	179 639
Övriga skulder		52 382	161 204
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>113 399</b>	<b>340 843</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 754 764</b>	<b>7 040 777</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	994 206	973 348
Inköp	245 721	20 858
Försäljningar	-12 450	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 227 477</b>	<b>994 206</b>
Ingående nedskrivningar	-164 278	-148 764
Årets nedskrivningar		-15 514
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-164 278</b>	<b>-164 278</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 063 199</b>	<b>829 928</b>

### Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	666 312	451 779
Inköp	612 841	339 938
Försäljningar	-102 000	-125 405
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 177 153</b>	<b>666 312</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 177 153</b>	<b>666 312</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Örebro

*Thomas Johansson*  
Thomas Johansson

2026-03-30